The following document is part of a Dulwich Society project to digitise, transcribe and translate the Dulwich Manorial Court Rolls. They begin in 1333 and continue, with some breaks, to 1908.

For more details of the original court rolls and other documents please go to <https://www.dulwichsociety.com/courtrolls/>

Text in **red**, apart from modern notes by the transcriber, indicates text missing from, or entirely illegible in, the original Roll.

Text in various shades of **grey** indicates text which, in the original Roll, is to a greater or lesser extent difficult to decipher.

Text in **green** indicates letters missed out of the original text, usually in commonly found abbreviations.

Otherwise, all contemporaneous text is in **black**, except for presumed later additions which are indicated in **brown** or **blue**.

Roll B13 [This Roll was previously named B12, and post-dates the renamed Roll B12.]

Roll B13 [previously B12] (recto)

Part 1 15 Jan 1411

B.12

Dillewyssh

+ .12

cc-Curia cum Visus Franciplegii tenta ibidem die Martis in Festo sancti Hillarij Anno
regni regis Henrici quarti post conquestum xij^{mo}

cc-Essoniam nullus

ec-Ad istam Curiam Robertus Gonulde et Sibilla uxor eius per se examinata remiserunt & per se quietclamerunt
Johannem Bregge totum ius suum & clameum quod ipsi habent seu aliquo modo infuturo habere poterunt ut de
iure predictae Sibille nomine dotis sue quam clameum in terris quas predictus Johannes Bregge perquisivit de Willelmo
Knygth nuper viro eiusdam Sibille Ita quod ipsi nec alter ipsorum aliquid iuris decetero in predictis terris
decetero exigere potat infuturo pro xl d eidam Sibille in plena Curia solutat Et super hoc predictus Johannes
Bregge dat domino de fine vj d

Finis vj d.

preceptum ad proximam

ec-Ad huc preceptum est preposito retinere in manus domini omnia terras & tenementa que Ricardus Depham & Thomas Longswete
b. modo R. Bukyngham b.
 ac eciam omnia terras & tenementa que nuper fuerunt Johannis Pyebaker & Johannis Alayn et quas ipsi tenuerunt
 ad voluntatem domini Et de exitibus inde respondere quousque &c. eo quod ipsi non curant ostendere
 que terras & tenementa tenent & per que redditus & servicia

herietus & relevium
 -----vj s iij d.
*herietus quia habet
 nulla Animalia /*

ec-Ad istam Curiam venit Agnes que fuit uxor Willelmi Dene & clamat ut custos [blank] filij & heredis predicti
 Willelmi omnia terras & tenementa que fuerunt predicti Willelmi infra dominium de Dillewyssh Et concessa est ei
 custodia tanquam propinquiori Amico predicti heredis . usque ad plenam etate dicti heredis Et accidit domino nomine
 herietto de consuetudinem manerij tantum quantum reddere consuevit per Annum eo quod ipse nullum habuit animalia Et tantum
 dat domino de fine nomine relevij . Et preceptum est eidam quod habeat dictum heredes ad proximam ad videndo cuius etatem

misericordia iij d
 preceptum ad proximam

ec-Ad huc prepositus in misericordia quia non cepit in manus domini terras & tenementa que Ricardus Bukynham tenet ad
cesset hic quia superius
 voluntatem domini . pro eo quod ipse non venit ad ostendendo que terras & tenementa tenet ad voluntatem domini
 et per que servicia &c sicut alios tenentes fecerunt Et ad huc sicut alios preceptum &c

herietus & relevium
 ei
 -----iij s ij d.

ec-Ad istam Curiam venit Thomas Knygth frater & heres Ricardi Knygth et clamat tenere de domino j mesuagium cum
 uno gardino & vj acras terre que fuerunt predicti Ricardi fratris suis per servicia reddendi ij s. j. d. per annum & aliorum
 serviciorum consueta Et accidit domino nomine herietus de consuetudine quantum reddere consuevit per annum eo quod ipse
 nullum habuit animalia Et admissus est tanquam heres propinquorum Et fecit fidelitatem et dat domino nomine relevium ut supra

misericordia iij d {
 cc-Johannes Elys & Johanna uxor eius & plegii suis videlicet Simon Dockynge & Philipus Haverynge in misericordia quia ipsi
 non prosequi sunt versus Johannem Lillebourne de placito terre Et tenens eat sine die . &c .

dies ad proximam {
 distringatur contra proximam
 cc-Thomas Sampson Civis & carnifex Londoni habet diem usque ad proximam ad ostendendo copias irrotulatas qualiter &
 per que servicia clamat [tenere] certa terras & tenementa que non sunt contentia infra duas indenturas quas ostendit de
 certis terris & tenementis sibi dimissis ad terminum vite sue sub sigillo communi Abbatis & Conventus Et per que servicia &c

preceptum seisire ad proximam {
 b.
 cc-Preceptum est seisire in manus domini vij acras terre iacentes in Northerecrofft quas Robertus Man tenet et respondendo
 de exitibus inde donec ostendere voluit qualiter & per que servicia tenet

Bolo pro uno tofto & certis alijs
 redditus cum alijs -----ij denar
 Finis -----vj s vij d

b.
 um est seisire in manus domini unam acram terre in le Hamme quam Thomas Sampson tenet sine licencia
 et que ad manus domini devenit post mortem Willelmi ate Wode Et respondendo inde de exitibus

fidelitas & finis -----vj s vij d.
 Inquisitio ad proximam {
 cc-Ad istam Curiam venit Johanna que fuit uxor Roberti Woderove per testimonium firmarii & Johannis
 Sondyforde & sursum reddidit in manus domini unum toftum cum terris tenementis redditus & alijs pertinencijs suis que
 quondam fuerunt Rogeri Morkyn ad opus Johannis Bole Cui concessa est eis inde seisina per virgam
 Habendum & tenendum sibi & suis ad voluntatem domini secundum consuetudinem manerij Reddendo inde redditus &
 servicia debita & consueta Et fecerunt[sic] domino fidelitatem Et dat domino de fine pro ingressu habendo Ut patet &c
 plegius de fine Ricardus Lokeslee. Et accidit domino nomine herietus de consuetudine tantum quantum debet reddere
 per annum pro eo quod predicta Johanna nullum habuit animalia Et Ideo Inquiratur de redditu ad -----

† breve magnus 2.

ec-Johannes Elys & Johanna uxor eius querentes versus Johannem Lilbourne de placito terre plegii de prosecutione J-----
 et Johannem Burforde Et protestantur se velle sequi hanc querelam in forma & natura querela -----
 dum fuit infra etatem Et ideo preceptum est preposito quod Summonet per probos & legales homines predictum Johannem
 Lilbourne ad essendo hic ad proximam Curiam sub rationabili summonicioni tenendo ad respondando predicti Johanni Elys
 & Johanne uxori eius in placito predicto Et super hoc predicta Johanna ponit loco suo predictum Johannem
 Elys viris suum ad lucrando vel perdendo in placito predicto Et summonitus fuit per W. Withi -----

misericordie xiiij d. ec-Simon Dockynge Willelmus Lane Johannes Denewey senior Willelmus Gonulde simul cum totum decennariis suis
 infirma ij d ij d ij d ij d
 Jurati presentant quod Johanna Alayns Johannes Cartere Robertus Ketell Johannes Bole Robertus Man Willelmus
 ij d ij d ij d
 Westone Johannes Lillebourne & Johannes Balle sunt sectatores Curie & faciunt defaultam ad istam Curiam ideo in misericordia

Nunc sequitur de Visu tenta die loco & Anno superdictis

Communis finis iiij s ec-Willelmus Lane & Johannes Cartere capitales plegii cum decennariis suis ibidem jurati presentant pro communis fine
 decreto ad hunc diem Visum -----iiij s. Item presentant quod Willelmus Lane Simon Dockynge Willelmus
 jd jd jd jd jd jd jd
 Gaweyn Johannes Cartere Johannes Lucas Andreas Tyler Philipus Haverynge Johannes Bregge & Willelmus Wythy
 Rumpeny ix
 habent averia infra dominium ad valenciam xxx^{ta} denariorum unde accidit domino de consuetudine vocato Rumpeny quilibet
 ij d. obolus
 Avisagium porcorum ipsorum jd Item presentant de Avisagio v porcellas Willelmi Lane pro v porculos Willelmus Gaweyn
 jd obolus ij d
 ----- vj d. pro iij porculos De Simon Dockynge pro avisagium pro iiij porculos

misericordia iij d {
ec-Item presentant unum fossatum apud Howlottes & Spyndelmannes non mundatum pro defaultam Simon
Dockynge ad communie nocumentum populo domini Regis Ideo ipse in misericordia Et preceptum est emendare citra proximam &c
[From this point on the parchment has been badly damaged, and rendered mostly illegible.]

misericordia --- d {
ec-Item presentant unum fossatum apud Crokstrete non mundatum pro defaultam Johanni
G----f---- ad communie nocumentum populo domini Regis Ideo ipse in misericordia Et preceptum est emendare citra proximam &c

ec-Item presentant xij perticas fossati ----- Dibbellescrofft non mundata -----
----- bouchier^e Ideo ipse in misericordia